[image: Ficheiro:Brasaosantaluzia.png]PREFEITURA DE SANTA LUZIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Oito, 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia – Minas Gerais – 33.045.090
Telefone: 31 3642 5250 e-mail: educacao@santaluzia.mg.gov.br[image: BandeiraSantaLuziaMG]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA SEM EFEITO E DESCLASSIFICA OS CANDIDATOS DO  10º e 11º ATOS DE CONVOCAÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 04/2023 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PEB III, ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA –EEB (SUPERVISOR PEDAGÓGICO), PROFISSIONAL DE APOIO E MONITOR DE CRECHE, QUE MENCIONA:

CONSIDERANDO os candidatos que não compareceram no prazo e no horário estabelecido nos itens 6.2, 6.3 e 6.4 do Edital Nº 04/2023 serão desclassificados;

CONSIDERANDO os candidatos convocados que compareceram e não comprovaram documentalmente as informações prestadas no formulário de inscrição, conforme item 6.6 do Edital Nº 04/2023;

CONSIDERANDO que a falta de comprovação, no ato da convocação, de qualquer um dos requisitos especificados no tem 6.7 e seus subitens, impedirá a contratação do candidato, resultando na desclassificação imediata do mesmo;

CONSIDERANDO o candidato classificado no Processo Seletivo que não aceitar a vaga a qual foi convocado será eliminado do processo.

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso das suas atribuições, TORNA SEM EFEITO OU DESCLASSIFICA OS CANDIDATOS DO 10º E 11º ATOS DE CONVOCAÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 04/2023 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PEB III, ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA –EEB (SUPERVISOR PEDAGÓGICO), PROFISSIONAL DE APOIO E MONITOR DE CRECHE, abaixo relacionados:

1- PROFESSOR SUBSTITUTO PEB III – MATEMÁTICA
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	14º
	PAULA SANTOS PEREIRA SILVA

	15º
	RONISE APARECIDA BARROS

	16º
	VANIA NAZARIO DE SOUZA

	17º
	ROGERIO RODRIGUES DRUMOND

2- PROFESSOR SUBSTITUTO PEB III – LÍNGUA PORTUGUESA
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	13º
	ANA CLAUDIA DE ANDRADE

	14º
	FLAVIA REGINA ALVES CHAGAS

	15º
	APARECIDA ANTONIA DOS SANTOS AVILA

3-  ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA – EEB ( SUPERVISOR PEDAGÓGICO)
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	63º
	ANGELITA MARIA LAGROTTA

	64º
	VIVIAN CRISTINA SILVA COELHO

4- PROFISSIONAL DE APOIO
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	363º
	ANDREIA SILVA CASSIANO

	365º
	MARILANIA GOMES DE FREITAS

	366º
	ANGELA APARECIDA GUIMARAES VIEGAS

	367º
	ROSILENE DE FATIMA MOURA

	368º
	DANIELLE RENATA DUARTE BARBOSA

	369º
	JACIARA GONCALVES DE ALMEIDA DA SILVA

	370º
	CRISLAINE AGUIDA DA SILVA

	371º
	KEZIA DOS SANTOS TORRES FERREIRA

	372º
	JANAINA OCTACILIO GUIMARAES

	373º
	DENIA QUITERIO NEVES

	374º
	SIRLENE BATISTA CAMPOS

	375º
	VIVIANE RAMOS DE OLIVEIRA

	376º
	FRANCELINA MORAIS DE SOUZA

	377º
	NELIANE INACIA DA SILVA FERREIRA

	378º
	MARIA CRISTINA COSTA SOARES

	379º
	ANA CRISTINA TEIXEIRA

	380º
	STEFANY CRISTINA DANIEL NUNES

	381º
	CINTIA EVANGELISTA DA SILVA FERREIRA

	382º
	VIVIANE NEVES DA SILVA

	383º
	MARIA DE FATIMA ALVES

	384º
	THATIANE SOARES DA SILVA

	385º
	LUCI DOS ANJOS DOS SANTOS

	386º
	IVANELIA DIAS DA SILVA QUEIROZ

	387º
	ANA CRISTINA PEREIRA DA SILVA

	388º
	ELIZANA DOS REIS MEDRADO

	391º
	ELAINE SOARES DA SILVA

	392º
	DAYSE CRISTINA DE SANTANA SILVA

	396º
	SHIRLEI DA SILVA BATISTA ALVES

	397º
	GISLENE VIEIRA DA SILVA

	398º
	KATIA DE SOUSA MARQUES

	399º
	ADRIANA ARAUJO DE SOUZA

	400º
	JANINE ALVES DO AMARAL

5- MONITOR DE CRECHE
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	156º
	JOCELMA DANIEL EMIDIO

Santa Luzia, 21 de novembro de 2023.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg